- 1 -

根据《西北农林科技大学优秀青年教师海外教学能力提

升计划实施办法》（校教发〔2015〕411 号）文件要求，经

个人申报、学院推荐、学校组织遴选，拟支持园艺学院张东

等 18 名教师（具体人员名单见附件，实际派出人员名额以

上级有关部门批复为准）于 2024年 8 月赴英国牛津大学开

展教学研修。

现将拟支持人选予以公示，公示期为 2024 年 4月 17 日

—4 月 19日。公示期内如有异议，请实名向教学发展中心反

映。反映问题应本着实事求是的态度，客观准确。以单位名

义提出异议的，应当加盖本单位公章；个人提出异议的，应

当签署真实姓名和联系方式。无事实依据异议和逾期异议不

予受理。

联 系 人：王磊

联系电话：87080241

电子邮箱：jspx@nwsuaf.edu.cn

通  知

mailto:jspx@nwsuaf.edu.cn

 - 2 -

教学发展中心

2024 年 4月 17日

 发布时间:2024-04-16   发布部门：教学发展中心

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门